平成 27 年 9 月 28 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

人事異動に関するお知らせ

 下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

 2015 年 10 月 1 日付

（新） （旧） （氏名）

内部監査室長
内部監査室
マネジャー

佐久間 聖児

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 IR 担当 町田 電話 03-4323-8698

	人事異動に関するお知らせ